Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 92/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 09 tháng 01 năm 2023
V/v xin ý kiến về phân bổ biên

chế công chức, biên chế viên

chức trong các đơn vị trực thuộc

Sở Y tế năm 2023

                                    Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 3720/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai về việc phân bổ biên chế công chức trong cơ quan của Ủy

ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện, biên chế viên chức trong các đơn vị sự nghiệp

công lập, người làm việc trong các Hội có tính chất đặc thù và Liên hiệp các Tổ

chức hữu nghị tỉnh năm 2023;

Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Sở Y tế dự kiến số lượng biên chế công chức trong các cơ quan hành

chính và biên chế viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y

tế năm 2023 (Dự thảo đính kèm).

- Sở Y tế dự thảo dự kiến số lượng biên chế như trên căn cứ vào chỉ tiêu

biên chế được Ủy ban nhân dân tỉnh phân bổ cho ngành y tế năm 2023.

2. Sở Y tế đề nghị:

- Các đơn vị trực thuộc đóng góp ý kiến về dự thảo quyết định phân bổ biên

chế công chức trong cơ quan quản lý nhà nước và biên chế viên chức trong các

đơn vị sự nghiệp y tế công lập trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai năm 2023.

- Đối với các Trung tâm Y tế huyện/thành phố: rà soát có ý kiến về chỉ tiêu

số lượng người làm việc phân bổ các khối: điều trị, dự phòng, dân số, Trạm y tế

xã.

- Trong năm 2023, thực hiện tuyển dụng, sử dụng hết chỉ tiêu biên chế, số

lượng người làm việc đã được phân bổ để tránh tình trạng bị thu hồi chỉ tiêu biên

chế được giao (khi không sử dụng hết).

Đề nghị các đơn vị quan tâm góp ý và gửi về Sở Y tế (thông qua Văn

phòng) trước ngày 11/01/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

2

		2023-01-09T15:55:38+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!